
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 травня 2020 року №126

Про розгляд заяви
ПФ АТ «УКРТЕЛЕКОМ»

Керуючись пунктом «б» статті 31 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», законами України «Про регулювання
містобудівної діяльності» та «Про телекомунікації», розглянувши заяву ПФ
АТ «УКРТЕЛЕКОМ» (вх. №03.1-17/1212 від 18.05.2021), зареєстрованої за
адресою: м. Полтава, вул. Соборності,33 щодо встановлення
телекомунікаційної шафи (для розміщення телекомунікаційного
обладнання)на фасаді будівлі Сербинівського сільського будинку культури, на
підставі поданих документів, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл ПФ АТ «УКРТЕЛЕКОМ» на встановлення
телекомунікаційної шафи (для розміщення телекомунікаційного обладнання)
на фасаді будівлі Сербинівського сільського будинку культури за адресою:
Полтавська обл., Лубенський район, с. Сербинівка, вул. Миру, 4 з
дотриманням вимог чинного законодавства.

2. ПФ АТ «УКРТЕЛЕКОМ» на етапі розробки проєкту будівництва
волоконно-оптичної лінії зв’язку погодити у відділі містобудування,
архітектури та житлово-комунального господарства виконавчого комітету
Гребінківської міської ради місце розміщення телекомунікаційної шафи на
фасаді будівлі Сербинівського сільського будинку культури.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого
заступника міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко


